






Bio e SaudávelBio e Saudável
 €€4,4,4949

 

 PESCADINHA RABO 
NA BOCA 
 CONGELADA
EMB.: 800 G
5,61€/KG 
 UNID. 

 €€3,3,9999
 

 MEDALHÕES DE 
PESCADA MSC 
 CONTINENTE 
 CONGELADOS
EMB.: 400 G
9,98€/KG 
 UNID. 

€7,99
APENAS  TRANCHES DE SALMÃO 

SELVAGEM MSC 
 IGLO 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 250 G
31,96€/KG 
 UNID. €7,99

APENAS  LOMBOS DE SALMÃO 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADOS
EMB.: 250 G
31,96€/KG 
 UNID. 

€6,29
APENAS  BACALHAU DESFIADO 

DE 9 MESES DE CURA 
MSC 
 RIBERALVES 
 ULTRACONGELADO
EMB.: 400 G
15,73€/KG 
 UNID. 

€4,99
APENAS  DOURADINHOS 

 CAPITÃO IGLO 
 PEIXE/ SALMÃO
EMB.: 420 G/ 280 G
11,88€/KG/ 17,82€/KG 
 UNID. 

 €€5,5,1919
 

 BARRINHAS DE 
PESCADA ÓMEGA 3 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 450 G
11,53€/KG 
 UNID. 

 €€11,00

 LEITE UHT 
 MATINAL 
 SELECIONADO
MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. 

 €€3,3,9999
 

 ESPARREGADO S/ 
GLÚTEN 
 IGLO 
 ESPINAFRE
EMB.: 750 G
5,32€/KG 
 UNID. €2,46

APENAS  BATATA PALITO AIRFRYER 
 MC CAIN 
 JULIENNE/ CORTE CLÁSSICO
EMB.: 600 G
4,10€/KG 
 UNID. 

€5,99
APENAS  HAMBÚRGUERES S/ 

GLÚTEN 
 CAPITÃO IGLO 
 VACA
EMB.: 320 G
18,72€/KG 
 UNID. €2,99

APENAS  FILETES/  TIRAS DE PEIXE 
 IGLO 
 PRIMAVERA S/ GLÚTEN/ FISH&CHIPS
EMB.: 250 G/ 240 G
11,96€/KG/ 12,46€/KG 
 UNID. 

€7,89
APENAS  FILETE PESCADA 

PANADO 
 PESCANOVA 
 S/ GLÚTEN
EMB.: 1 KG 
 UNID. €6,59

APENAS  CAPRICHOS DO MAR 
 PESCANOVA 
 S/GLÚTEN; ULTRACONGELADOS
EMB.: 1 KG 
 UNID. 

€3,79
APENAS  PIZZA 

 RISTORANTE 
 SALAME/ RUCOLA/ PROSCIUTTO/ 
HAWAI/ ATUM
EMB.: 320/ 400/ 340/ 355 G
11,84€/ 9,48€/ 11,15€/ 10,68€/KG 
 UNID. €2,99

APENAS  GELADO 
 OLÁ 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
VÁRIAS GRAMAGENS
5,70€/L/ 8,31€/L/ 7,67€/L/ 7,12€/L 
 UNID. 

€3,49
APENAS  GELADO 

 CORNETTO 
 CLÁSSICO/ MORANGO/ CHOCOLATE
EMB.: 6 UNID
0,58€/UNID 
 UNID. 

 €€11
 LEITE PASTEURIZADO 
 VIGOR 
 MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID.  €€1,1,1414

 

 LEITE UHT S/ 
LACTOSE 
 MIMOSA 
 MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. €1,99

APENAS  BEBIDA VEGETAL 
 ALPRO 
 AVEIA/ AMÊNDOA
EMB.: 1 L 
 UNID. 

 €€1,1,3636
 

 LEITE C/ 
CHOCOLATE 
 GRESSO 
 EMB.: 4 X 200 ML
1,70€/L 
 UNID. 

 €€1,1,6969
 

 LEITE AROMATIZADO 
 MIMOSA 
 CHOCOLATE
EMB.: 4 X 200 ML
2,11€/L 
 UNID. 

 €€0,0,9191
 

 NATA UHT 
 MIMOSA 
 LIGHT-37% GORDURA/ 
CREMOSA
EMB.: 200 ML
4,55€/L 
 UNID. €1,19

APENAS  GO CHILL 
 DELTA 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 230 ML
5,17€/L 
 UNID. 

NãoNão
esquecer!esquecer!

PeixariaPeixaria

Congelados e LaticíniosCongelados e Laticínios
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